

Lucrari de reparatie capitala a
incaperilor PAMU Badiceni,
SAMU Soroca
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-6
Reteaua telecomunicatii(Marca TS)

Valoarea de deviz 24 432,20 lei

Intocmit in prețuri curente 18.04.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza de microfon (Priza date retea RJ-45)	buc	5,000	85,83 84,97	429,16 424,85
2		Priza date retea RJ-45	buc	5,000	66,67 0,00	333,35 0,00
3		Conector RJ45,UTP cat 5e	buc	5,000	0,84 0,00	4,20 0,00
4	10-01-055-03 k=0,5ma	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton	100 m	1,100	2 897,61 1 805,61	3 187,37 1 986,17
5		Cablu de cupru UTP cat.5e	m	110,000	5,96 0,00	655,25 0,00
6	10-04-066-07	Aparataj de perete: Path -Cord UTP (coordonarea cu beneficiar)	buc	5,000	30,60 29,74	153,01 148,70
7	08-02-409-1 k=0,5 ma	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm , k=0,5 man	100 m	1,100	1 395,20 1 011,15	1 534,72 1 112,26
8		Teava gofrata D20	m	110,000	2,92 0,00	321,20 0,00
9	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj (Material de fixare)	t	0,001	30 500,00 5 270,00	30,50 5,27
10	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m	0,050	2 350,60 1 385,00	117,53 69,25

		(15x10mm)				
11	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza .Coordonarea cu beneficiar	buc	1,000	99,02 92,62	99,02 92,62
12		Cutie de montare prize (Coordonarea cu beneficiar)	buc	5,000	8,70 0,00	43,50 0,00
13	10-02-016-02	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Comutator Swich 8 Porturi 1Gigabit)	buc	1,000	376,48 287,20	376,48 287,20
14	11-04-002-01	Aparat de masa, masa, t, pina la: 0,015 (Patch -panel 8 porturi cat. 5e 1U) Coordonarea cu beneficiar	buc	3,000	87,52 87,52	262,56 262,56
15	10-01-055-03 k=0,5 m	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton	100 m	0,500	2 897,62 1 805,62	1 448,81 902,81
16		Cablu FO (Coordonarea cu beneficiar)	m	50,000	12,24 0,00	612,00 0,00
17	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc	1,000	52,68 52,68	52,68 52,68
18		Teava din otel l=0,25cm -gilza	buc	1,000	6,79 0,00	6,79 0,00
		<i>Total</i>	lei			9 668,13
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			421,69
		<i>Total</i>	100,00 +			10 089,82
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			4 061,72
		<i>Total</i>	100,00 +			14 151,54
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			849,09
		<i>Total</i>	100,00 +			15 000,63
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				15 000,63 5 344,37
		2. Valoarea utilajului (Coordonarea cu beneficiar)				
19		Patch -Cord UTP cat.5e 0,5m	buc	2,000	23,00 0,00	46,00 0,00
20		Patch -Cord UTP cat.5e 1,5m	buc	3,000	25,00	75,00

					0,00	0,00
21		Comutator Swich 8 porturi 1 Gigabit	buc	1,000	4 002,50	4 002,50
					0,00	0,00
22		Patch-panel 8 porturi cat.5e, 1U	buc	3,000	390,83	1 172,49
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			5 295,99
		<i>Cheltuieli de depozitari</i>	1,20 %			63,55
		<i>Total</i>	100,00 +			5 359,54
		Total Valoarea utilajului (Coordonarea cu beneficiar) Inclusiv salariu				5 359,54

		Total	lei	20 360,17
		TVA	20,00 %	4 072,03
		Total	100,00 +	24 432,20
		Total deviz: Inclusiv salariu		24 432,20
				5 344,37

Intocmit

Svetenco V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)